

งานจัดจ้างบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า ของ รร.จปร.

หน้า 1 ใน 2 หน้า

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	จัดจ้างเปลี่ยนน้ำมันหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 1000 KVA อาคารหอประชุม, กอศ., กมส., สกศ. รร.จปร. มีรายละเอียดดังนี้ - เปลี่ยนน้ำมันหม้อแปลงไฟฟ้า - เปลี่ยนปะเก็น แรงสูง - เปลี่ยนปะเก็นแรงต่ำ - เปลี่ยน O-ring tap - ติดตั้งเบรคการรั่วของฉนวนด้วยแรงสูง - ติดตั้งกราวด์แรงสูง - เปลี่ยนฉนวนด้วยแรงสูง - เปลี่ยนฉนวนด้วยแรงต่ำ - เปลี่ยน Drop-out fuse cutout 27 kv - เปลี่ยนล่อฟ้า 21 kv 5 KA - เปลี่ยนสาย SAC 50 ต.มม. - พินเทอร์มินอล - ทำลึทหม้อแปลงไฟฟ้าใหม่ - เปลี่ยนทางปลาแรงสูง - เปลี่ยนทางปลาแรงต่ำ - เปลี่ยนระดับวัดน้ำมัน	ลิตร เฟส เฟส เฟส ชุด ตัว ชุด เฟส เฟส ชุด ชุด ชุด เมตร ตัว เครื่อง เฟส เฟส ชุด	1,000 3 4 1 3 1 3 3 4 3 3 30 18 1 3 4 1	86.14 1,845.75 2,214.90 1,476.60 984.40 3,076.25 1,661.18 1,168.98 4,306.75 3,506.93 4,306.75 10,520.78 147.66 307.63 9,844.00 1,845.75 5,537.25 3,076.25	86,135.00 5,537.25 8,859.60 1,476.60 2,953.20 3,076.25 4,983.53 4,675.90 12,920.25 10,520.78 4,429.80 5,537.25 9,844.00 5,537.25 22,149.00 3,076.25	- - - - - - - - - - - - - - - - -	- - - - - - - - - - - - - - - - -	86,135.00 5,537.25 8,859.60 1,476.60 2,953.20 3,076.25 4,983.53 4,675.90 12,920.25 10,520.78 4,429.80 5,537.25 9,844.00 5,537.25 22,149.00 3,076.25	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เปลี่ยนปะเก็นของแผงหม้อแปลงไฟฟ้า	ชุด	1	18,457.50	18,457.50	-	-	18,457.50	
	- ค่ารถยกไฟฟ้าถึงหม้อแปลงไฟฟ้า	งาน	1	9,844.00	9,844.00	-	-	9,844.00	
	- เปลี่ยนสายแรงสูง	เมตร	50	159.97	7,998.25	-	-	7,998.25	
	- เปลี่ยนสายแรงต่ำ CV 240 (4 เส้นต่อเฟส)	เมตร	200	1,292.03	258,405.00	-	-	258,405.00	
	- ค่าเดินทาง	งาน	1	2,461.00	2,461.00	-	-	2,461.00	
	- ค่าแรง	งาน	1	-	-	30,762.50	30,762.50	30,762.50	
	รวมค่าวัสดุ - อุปกรณ์ ข้อ 1 เป็นเงิน							519,640.15	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							36,374.81	
	รวมค่าวัสดุ - อุปกรณ์ - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ข้อ 1 เป็นเงิน							556,014.96	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าแสนห้าหมื่นหกพันสี่บาทเก้าสิบหกสตางค์)							556,014.96	

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.



(ปรวิตร อชาสุข)

ประจำแผนก สบร.รร.จปร.

รรก.หน.แผนกจัดหา กพธ.สบร.รร.จปร.